
KUPNI  SMLOUVA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prolrláš errí  své právní  irč astrrí ci

l. Město Tachov,
se sí dlem Flornická 1695,347 01 Taclrov, IČ : 00260231, DIČ : CZOO260231

zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
na straně jedné  jako prodávají cí

a

2. I lona Lang, r.č .]2 ,347 01 Tachov'
na straně druhé  jako kupují cí  t u t o

kupní  SmlouVu

I

1. Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . 27261246 o výměře 572 m2 v katastrální m uzemí  Tachov. Nemovitost je
zapsána na listu vlastnictví  č . l pro obec a katastrální  ú zemi Tachov u Katastrální ho
ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

2. Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, Že souč ástí  pozemku nejsou ž ádné  stavby mladš í  pěti
(5) let.

I I

1. Město Taclrov prodává touto kupní  smlouvotl pozemkovou parcelu č . 27261246 o
výrněř'e 572 m2 v katastrálrrí m ť tzemí  Tachov se vš í nr př'í sluš errství nr právní rn i
skutkovýrrr za dohodnutou smluvní  cenu ve výš i 188.760 Kč , slovy: .iednosto-
osnrdesátosrrrtisí csedmsetš edesátkorunč eských parrí  I lorrě Larrg, která tuto nemovitost
do své ho vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kuprrí  cenu kupuje. Př'evod převáděrié
nemovitosti dle té to smlouvy.ie ve smyslu ttstanovení  $ 56 odst. 1 zákona č .23512004
Sb., o dani zpřidarré  lrodtroty, ve znění  pozdě.jš í ch př'edpisů , osvobozen od darrě

z přidané  lrodnoty' Kuprrí  cena bude zaplacena kupují cí  na ú č et prodávají cí ho č .

2688980287l0100 vs. 3l11 po podpisr"r té to kupní  srnlouvy s odkládací  podmí nkou
př'ed podání m návrlru na její  vklad u katastrální lro ť rř'adr-r, nejpozději vš ak do tří  (3) let
ode drre podpisu té to snrlouvy.

2' Smluvrrí  strany se dohodly na tom, Že prodávajicimá právo od té to ktrpní  smlouvy
odstoupit v pří padě, Že kupují cí  netllrraclí  ř'ádně a vč as sjednanotr kupní  cetru.

odstotrperrí  se stává ú č inrrým okarrrŽikem jeho doruč ení  kupují cí . odstoupení m se tato

kupní  smlouva od poč átku ruš í .



I I i

1 . Prodáva.ií cí  pr'olrlaš Lrj e, ž e na uvedené  nemovitosti nevázrtott Žádné  dluhy anl věctlá

břenrena. Na základě Nájernrií  smlouvy ze dne 26.02.2002 vázne na pozemku uŽí vací

právo, s její m obsalrem byla kupují cí  před podpiserrr té to smlouvy seznámena, coŽ

stvrzuje svýrrr podpisem a závazeknájemní ho vztahu přebí rá.

2. Ktrpují cí  prohlaš uje, Že si nemovitost dobře prohlé dla, StaV nemovitosti je j í  dobře

znám avýš e uvedenou pozemkovou parcelu do své ho vlastnictví  ktrpuje a př'e.ií má.

1. obě srnluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ť rč inkť r

vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .

IV

1. Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy,právo na uŽitky, jakož  i povinnost platit daně a poplatky

zpřeváděrré  nemovitosti př'echázeji na kupují cí  dnem poclání  návrlru na vklad

vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho irřadu pro Plzeňský kraj,

Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsotr vš ak svými smluvní mi

projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  prodeje nemovitosti byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce 7 zákona

o obcí ch č . | 28I2OOO Sb. Prodej nemovitosti schválilo zastupitelstvo města dne

22.06.2020 v usn.č . I3l298.

V

Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech' znichž kaŽdý rrrá platrrost originálu.

Úč astní ci smlouvy si ponechají  po jednom (l) výtisku podepsarré  smlouvy, jedno (1)

vyhotovení  bude přiloŽeno k návrhu na vklad vlastnické lro práva k výš e uvedené

nemovitosti ve prospěch kupují cí  do katastru nemovitostí .

Úč astní ci té to smlouvy ž ádaji, aby na její m základě byl proveden zápis vkladtr

vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele clo katastru nemovitostí  tt

Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj' Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Návrlr na

vklacl vlastnické lro práva do katastru nemovitostí  podá prodávají cí .

Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etrrě metadat v rozsahu

a zpť tsobem dle zákona č .34)l20l5 Sb. o zvláš tní ch podmí nkáclr ú č irrnosti rrěkterých

smluv, uveřejriování  těclrto smluv a o registru smluv (zákon o legistru smluv), př'í p.

< ] le zákona č . 13412016 Sb., o zadavání  veřejných zakázek Zveř'ejnění  zď1isÍ í

prodáva.ií cí . Ktrpují cí  je se zveř'ejnění m kupní  smlouvy vč etrrě metadat srozuměna.

Úč astrrí ci té to smlouvy souhlasí  s tí m' Že v rárrrci zákona o svobodné rrr pří stupu

k informací m, kterým je trmoŽněna laická kontrola výkorru veŤ ejné  moci a nakládání

s veřejnýrn rnajetkern, nrů Že Město Tachov poskytrrout ilrÍ brr-nace (veš kerý textový,

pří p. i graÍ ický obsah) zÍ é to snrlouvy Žadateli o inÍ brnrace. Kupují cí  výslovně

prohlaš uje, Že souhlasí  s tí nr, aby prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  z'ák' č .

101/2000 Sb.' o ochraně osobní ch ú daiť t ' ve znění  pozdějš í ch předpisť l, slrromáŽdil a

zpracoval o kuprrjí cí  zejtné najmé rro a př'í jmení , datum narození , adresu bydliš tě, a to

v sottvislosti s touto smlouvou. K jinýrn ú č elů rn nesnrí  být těclrto irdajů  pouŽito'

Výš e ozrrač ené  smluvní  strany slrodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její rn

podpisenr př'eč etly, ž e byla uzavř'ena po vzájemné rn pr'ojedrrání  podle jejich pravé  a

svobodné  vť r]e, urč itě , váž ně, srozumitelně, rrikoliv v tí sni a za nápadně nevýlrodrrých

podrní nek, na dť lkaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.

2

J

4

5



6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveř'ejněrrí  v registru smluv.

V Tachově dne 2g "07- 2020 V Tachově dne
2 ! -07- 2020

prodávají cí kupují cí


